
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 784,1 100,0 297,9 519,5 2 028,7 1 673,9 264,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 663,2 13,9 42,1 71,1 265,3 204,7 79,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 813,8 17,0 59,8 87,5 341,1 284,4 40,9
 -  40,0 hodin a více 3 305,2 69,1 196,1 360,3 1 421,6 1 184,1 143,1
 -  nezjištěno 2,0 0,0 . 0,6 0,7 0,7 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 912,3 81,8 268,9 454,7 1 656,0 1 345,9 186,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 555,8 11,6 37,2 63,3 225,5 172,6 57,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 729,2 15,2 56,9 80,1 307,4 254,5 30,2
 -  40,0 hodin a více 2 625,8 54,9 174,7 310,8 1 122,7 918,3 99,3
 -  nezjištěno 1,6 0,0 . 0,6 . 0,5 .

Podnikatelé 846,3 17,7 27,2 62,6 365,0 317,8 73,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 100,5 2,1 4,2 7,1 38,4 30,2 20,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 80,6 1,7 2,5 7,3 32,1 28,5 10,2
 -  40,0 hodin a více 664,7 13,9 20,5 48,1 294,2 259,0 42,9
 -  nezjištěno . . - - . . -

Muži 2 751,0 100,0 182,4 317,2 1 182,6 895,7 173,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 300,2 10,9 19,9 35,8 116,7 89,7 38,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 428,7 15,6 36,7 52,9 170,3 141,5 27,2
 -  40,0 hodin a více 2 020,5 73,4 125,9 228,0 895,2 663,9 107,6
 -  nezjištěno 1,7 0,1 - . . 0,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 146,0 78,0 162,9 271,2 918,2 674,8 118,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 241,9 8,8 17,3 32,1 97,1 71,1 24,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 384,4 14,0 35,4 48,3 153,9 126,1 20,7
 -  40,0 hodin a více 1 518,3 55,2 110,2 190,4 666,8 477,1 73,8
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - . . . .

Podnikatelé 599,6 21,8 18,6 45,2 263,5 219,7 52,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 56,6 2,1 2,2 3,7 19,5 18,5 12,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,6 1,6 1,2 4,5 16,3 15,2 6,4
 -  40,0 hodin a více 499,1 18,1 15,3 36,9 227,6 185,8 33,4
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 033,1 100,0 115,5 202,3 846,1 778,2 91,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 363,0 17,9 22,2 35,4 148,7 115,0 41,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 385,1 18,9 23,0 34,6 170,8 142,9 13,7
 -  40,0 hodin a více 1 284,7 63,2 70,2 132,3 526,4 520,2 35,6
 -  nezjištěno . . . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 766,4 86,9 106,0 183,5 737,8 671,1 68,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 313,9 15,4 19,8 31,2 128,3 101,5 33,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 344,7 17,0 21,5 31,8 153,5 128,3 9,5
 -  40,0 hodin a více 1 107,5 54,5 64,6 120,4 455,8 441,2 25,5
 -  nezjištěno . . . . . . -

Podnikatelé 246,7 12,1 8,6 17,4 101,5 98,1 21,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 43,9 2,2 2,0 3,4 19,0 11,7 7,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,0 1,8 1,3 2,8 15,8 13,2 3,8
 -  40,0 hodin a více 165,6 8,1 5,3 11,2 66,6 73,2 9,5
 -  nezjištěno . . - - . - -

304


